FLS

IT/\ITING/\

TERMO DE DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de lnfraestrutura, de Itaitinga, Sr.
AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO JABUTI DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. vem,
homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n. °  0606.01120181TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa:

CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 19.726.451/0001-
39 vencedor com valor global em R$ 105.534,38 (cento e cinco mil quinhentos e trinta e quatro
reais e trinta e oito centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ltaitinga — CE, lide Julho de 2018.

- 	—c
ZL'[&NTE ID SOUSA
Ordenador de despesas da
Secretaria de lnfraestrutura

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 17 10 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361